[image: image1.jpg]COBET AEITIYTATOB _
I'OPOACKOI'O TOCEJEHUA NJIbUHCKUN
PAMEHCKNU MYHULUITAJIbBHBINM PANOH MOCKOBCKOMU OBJIACTHU

MockoBckasi 00nactb, PameHckuit paiion, moc. Mneunckuit, yi. JIennHckas, oM 38
Temn./daxc: 8(496) 469-18-10; (495) 992-47-86

РЕШЕНИЕ

	от 29.04.2015 г.

	               №  6/2-СД

Об отмене решений Совета депутатов городского поселения Ильинский Раменского муниципального района Московской области
В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Ильинский в соответствие с действующим законодательством руководствуясь Уставом городского поселения Ильинский Раменского муниципального района Московской области,
Совет депутатов городского поселения Ильинский РЕШИЛ:
1. Решения Совета депутатов городского поселения Ильинский Раменского муниципального района Московской области № 2/5 от 05.02.2009 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры городского поселения Ильинский Раменского муниципального района Московской области», № 5/2 от 16.05.2013 г. «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов городского поселения Ильинский «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры городского поселения Ильинский»», № 7/3-СД от 29.05.2014 г. «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов городского поселения Ильинский от 05.02.2009 года №2/5-СД «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры городского поселения Ильинский»» признать утратившими силу.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ильинский вестник» и разместить  на официальном сайте городского поселения  Ильинский.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов городского поселения Ильинский В.И. Овечкина.
Глава городского

поселения Ильинский
              С.В. Демин